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Saulgriežu maģija Mazūrijā: ezeri, raganu
noslēpumi un lustīgs Līgo sadziedāšanās
vakars
Polija

Autobuss 20.06.2026 - 24.06.2026 5 dienas

Šis būs ceļojums, kurā piedzīvojumus šķirsim kā siltu vasaras vakaru lappuses. Vietas, kur tūristi parasti nebrauc. Stūrīši,
par kuriem bieži vien pat netiek runāts – ne tāpēc, ka tie nebūtu īpaši, bet tāpēc, ka par tiem vienkārši nezina. Tieši šīs vietas
padara ceļojumu dzīvu, dziļu un patiesu.

Ceļosim pa Mazūrijas līkumotajiem ceļiem – starp ezeriem, kanāliem un magoņu pļavām. Baudīsim ezerus, ūdensceļus un
jūru – visu to, kas veido Varmijas un Mazūrijas dabas bagātību.

Mazās pilsētiņas pārsteigs ar savu mieru un Polijas lauku romantikas šarmu – tās vienlaikus ir apbrīnojami cēlas un
aizkustinoši vienkāršas. Pilis, savukārt, stāstīs greznus vēstures stāstus un atgādinās par laikiem, kuros dzīve ritēja citā
tempā.

Šis ceļojums solās būt piepildīts ar burvību un maģiju – kā jau Saulgriežos pienākas.

Un, protams, lustīgs Līgo vakars ar skanīgu latviešu un poļu sadziedāšanos, ugunīm, vasaras īsākās nakts noskaņu un
īstu kopā būšanas prieku.

Programma

Iekāpšanas vietas

4:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

4:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

5:20 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

6:00 Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

7:00 Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

1. diena – Sestdiena, 20. jūnijs

mailto:balt-go@balt-go.lv


Dosimies no Vidzemes cauri Rīgai uz Mazūriju, piestājot nelielā pilsētiņā Olecko uz gardām pusdienām vietējā
krodziņā.


Jau šodien sāksim baudīt Mazūrijas skaistumu – mūs gaida pastaiga pa senajiem Staņčiku tiltiem, vietu, kas pārsteidz
ar savu ainavu un vēsturi.

Nakšņosim nelielā Mazūrijas pilsētiņā Kentšinā, kuras vēsture aizsākās līdz ar Teitoņu ordeņa pili.


Vakarā – brīvais laiks pilsētā vakariņām vai vakara pastaigai.

Nakts Kentšinā.


2. diena – Svētdiena, 21. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Rītu sāksim ar ērģeļu prezentāciju Święta Lipka sanktuārijā.


Tad dosimies izbaudīt Reszel pils noskaņu un gardas pusdienas pils restorānā “Septiņi kaķi” – senās dievības, rituāli,
kā arī dabas un maģijas tēma būs īsti iederīga vasaras Saulgriežos!

Vakarā atpūtīsimies Termy Warmińskie baseinos.


Nakts Elblongā.


3. diena – Pirmdiena, 22. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Rīta cēlienā izbaudīsim braucienu pa Elblongas kanāliem, kas sola unikālu kanālu kuģošanas pieredzi.


Tālāk dosimies uz Kopernika pilsētu Fromborku, kur apmeklēsim Fromborkas katedrāli un baudīsim skatu uz
Fromborkas jumtiem un jūru (Vislas līci) no Fromborkas skatu torņa (Wieża Radziejewskiego), apstāsimies
fotomirklim pie Kopernika pieminekļa.

Pēcpusdienā ļausimies nebijušam piedzīvojumam – dosimies draudzīgā velodrezīnu braucienā gar jūru.

Nakts Mazūrijas kūrortpilsētiņā Gižicko.

4. diena – Otrdiena, 23. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena Gižicko – laiks atpūtai pie ūdens, ūdens atrakcijām un pastaigām, kā arī pusdienām vietējos krodziņos.


Pusdienlaikā dosimies izbraucienā ar kuģīti pa ezeriem un kanāliem.

Vakarā – lielās Līgo lustes ar sadziedāšanās vakaru netālu esošajā pilsētiņā Kruklanki.

Nakts Gižicko.

5. diena – Trešdiena, 24. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Dosimies māju virzienā. Ieplānosim nelielu iepirkšanās pauzi Suvalkos.


Turpināsim ceļu mājup ar pieturu Kedainos pusdienām un nelielai pastaigai.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

449.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

429.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +190 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +120 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Stančiku tilti – 5 EUR / 4 EUR (skolēni, studenti līdz 26 gadiem, seniori 65+)


Ekskursija Rešel pilī – 10 EUR / 8 EUR (skolēni līdz 17 gadiem, seniori 65+)


Termālie baseini (2 h) – 24 EUR / 22 EUR (skolēniem, senioriem 65+)


Elblongas kanāli – 28 EUR / 25 EUR (skolēniem)


Katedrāle Fromborkā – 4 EUR / 3 EUR (skolēniem, senioriem 65+)


Skatu tornis Fromborkā – 4 EUR / 3 EUR (skolēniem, senioriem 65+)


Velodrezīnu brauciens – 13 EUR / 10 EUR (skolēniem)


Izbrauciens ar kuģi Gižicko – 15 EUR / 13 EUR (skolēniem)


Sadziedāšanās vakars “Līgo lustes” – 30 EUR / 20 EUR (skolēniem)

Norādītas 2025. gada cenas!


Cenas un atlaides tiks precizētas 10 dienas pirms brauciena.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 20.04.2026 €200.00

Līdz 20.05.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 20.04.2026 €50.00

Līdz 20.05.2026 €250.00

Pēc 20.05.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

